
Domaine/Filière: 2,00 ème année, LICENCE LMD,  Etudes littéraires

Semestre: 3

Groupe: 1

UE Découverte
Crédits: 2,00
Coefficients: 2,00

Moy. UE /20Moy Sem. /20Crédit 

AcquisDécisionSession Observations

ABAINIA,  AYA - 16/36046621 12,62 11,11 30,00 Oui Normale

AISSOUS,  AHLEM - 18/36038694 12,00 9,89 19,00 Non Normale

ALI,  AZIZ - 17/38040749 6,37 6,32 0,00 Non Normale

ATHMANI,  AMAL - 18/36037342 12,12 10,28 30,00 Oui Normale

BEDIAR,  SAFA - 18/36040860 11,37 9,63 13,00 Non Normale

BELGUIDOUM,  HADIL - 18/36035579 10,00 9,51 16,00 Non Normale

BENDJEMIL,  DJIHANE - 17/36041432 12,62 9,53 20,00 Non Normale

BENYOUB,  YOUSRA - 18/36038863 9,25 8,42 4,00 Non Normale

BOUDRAHEM,  GHADA - 16/36048501 11,62 11,90 30,00 Oui Normale

BOUNEFLA,  IMANE - 17/36038711 13,12 11,81 30,00 Oui Normale

BOUNEFLA,  MEROUA - 18/36038824 11,00 9,43 17,00 Non Normale

CHATER,  MAROUA - 17/36040976 10,62 7,62 3,00 Non Normale

DARDAR,  BOUTHAINA - 17/36042782 0,00 2,50 0,00 Non Normale

DJABRI,  AIDA - 17/36044540 12,50 11,03 30,00 Oui Normale

DRABLIA,  FAYROUZ - 15/36049736 5,12 6,88 9,00 Non Normale

ESSALHI,  LEILA - 18/36038271 13,25 11,04 30,00 Oui Normale

FADLAOUI,  OUARDA - 18/36039927 11,37 10,19 30,00 Oui Normale

FERDI,  RIANE - 18/36034996 11,50 8,90 7,00 Non Normale

GUELIL,  HADJER - 17/36042952 11,25 7,60 7,00 Non Normale

HIMEUR,  LEILA - 17/36039942 11,62 10,59 30,00 Oui Normale

KADMAN,  ROBULA - 15/36046744 11,00 9,31 15,00 Non Normale

KHAFRABBI,  FERIEL - 17/36043708 10,00 10,46 30,00 Oui Normale

KOUADRIA,  INES - 17/36044048 11,62 8,77 8,00 Non Normale

LEMOUACI,  ASMA - 17/36041115 3,25 2,57 0,00 Non Normale

MANAA,  SELMA - 17/36045180 7,62 6,78 7,00 Non Normale

NESSAIBIA,  BOUTHEINA - 18/36040630 13,87 13,23 30,00 Oui Normale

OUARETH,  CHOUROUK - 18/36037475 13,87 12,05 30,00 Oui Normale

REFIK,  IMENE - 17/36044254 10,62 10,09 30,00 Oui Normale

YOUSFI,  RIYAN - 18/36040646 13,00 14,42 30,00 Oui Normale

ZAALANI,  BOCHERA - 15/36013433 10,18 9,70 24,00 Non Normale

Groupe: 2

UE Découverte
Crédits: 2,00
Coefficients: 2,00

Moy. UE /20Moy Sem. /20Crédit 

AcquisDécisionSession Observations

ADJOUL,  DJIHAD - 18/36039460 2,50 2,94 0,00 Non Normale

BEDJAOUI,  BOCHRA - 18/36035350 13,00 12,13 30,00 Oui Normale

BELOUAFI,  LIZA DALIA - 15/35054814 5,12 7,78 21,00 Non Normale

BENCHEIKH,  MALAK - 18/36035186 13,87 13,32 30,00 Oui Normale

BENFETTOUM,  ABDALLAH - 18/36043971 11,12 10,43 30,00 Oui Normale

BENLABIDI,  AFAF - 18/36040664 9,25 8,50 8,00 Non Normale

BOUCHAMA,  AMANI - 18/36038701 8,25 7,21 3,00 Non Normale

BOUCHELAGHEM,  IMANE - 18/36038075 8,12 8,48 5,00 Non Normale

BOUFERIDA,  NESRINE - 17/36046277 11,62 9,19 11,00 Non Normale

CHAKROUNI,  ILHAM - 17/36045519 9,87 8,61 10,00 Non Normale

CHOUAF,  YASSMINE - 18/36040510 8,75 8,80 9,00 Non Normale

DEBABSIA,  DOUNIA - 18/36039903 8,87 10,19 30,00 Oui Normale

DJITNI,  SORYA - 18/36038797 12,50 10,65 30,00 Oui Normale

DOGHMANE,  YASSAMINE - 18/36035266 11,25 8,76 11,00 Non Normale

FOUGHALLI ATTI,  NAIMA - 10/6031137 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GUETTAF,  RADJA - 18/36038765 10,25 9,47 17,00 Non Normale

HADJOUDJI,  IBTIHAL - 18/36038692 10,75 9,13 5,00 Non Normale

HAFAFSA,  HASNA - 18/36039900 7,87 9,50 12,00 Non Normale

HAOUES,  DOUAA - 18/36038759 10,50 11,92 30,00 Oui Normale

HARROUD,  IKHLAS - 18/36038066 12,00 11,89 30,00 Oui Normale

KARAOUI,  RANIA - 17/36043241 9,50 10,23 30,00 Oui Normale

LAIADI,  ASSIA - 18/36036843 9,12 9,11 5,00 Non Normale

MECHID,  AMANI - 18/36034849 12,43 13,85 30,00 Oui Normale

MEKKAOUI,  OMAYMA - 18/36038710 10,50 9,63 16,00 Non Normale

NABTI,  LEILA - 15/36050638 9,75 8,00 1,00 Non Normale

NABTI,  LINDA - 17/36044298 9,75 8,76 11,00 Non Normale

NOUAOURIA,  MALEK - 17/36043639 10,18 10,54 30,00 Oui Normale

REMAIDIA,  CHERIFA - 18/36040655 9,62 10,28 30,00 Oui Normale

SELLAOUI,  RANDA - 17/36041217 9,50 9,08 15,00 Non Normale



SOUAIHIA,  BEYA - 18/36039897 7,00 8,18 10,00 Non Normale

ZEGAOULA,  EL AFRA - 17/36043736 0,00 1,26 0,00 Non Normale

Groupe: 3

UE Découverte
Crédits: 2,00
Coefficients: 2,00

Moy. UE /20Moy Sem. /20Crédit 

AcquisDécisionSession Observations

AFAIFIA,  AYA - 18/36040606 12,12 13,18 30,00 Oui Normale

AOUASSA,  SELMA - 16/36048475 8,37 8,36 13,00 Non Normale

ATSAMENIA,  CHAIMA - 17/36044162 10,50 10,05 30,00 Oui Normale

ATTIA,  AYA - 18/36038875 11,87 11,42 30,00 Oui Normale

BEGHOUR,  AYA - 18/36039448 10,62 12,03 30,00 Oui Normale

BENBECHA,  MERIEM - 17/36042923 9,50 9,28 12,00 Non Normale

BENMARCE,  SALIHA - 17/36042092 11,18 9,91 24,00 Non Normale

BEZAIDIA,  AHLEM - 18/36039653 9,37 8,96 6,00 Non Normale

BOUATI,  MARWA - 18/36035173 9,00 9,18 4,00 Non Normale

BOUCHAMA,  SAMAH - 18/36041536 13,00 12,98 30,00 Oui Normale

BOUCHAREB,  NAIMA - 17/36040696 7,25 9,50 14,00 Non Normale

BOUCHELOUGA,  AMIRA - 16/36043835 11,18 8,94 15,00 Non Normale

BOULEKHIOUT,  MANEL - 18/36035188 10,50 11,80 30,00 Oui Normale

CHOUANA,  ADALA - 15/36051522 11,68 3,94 11,00 Non Normale

DEMNATI,  SELMA - 18/36035034 9,75 8,74 3,00 Non Normale

DJOUAD,  SARRA - 18/36037684 7,87 5,94 3,00 Non Normale

FEDDAOUI,  ASMA - 17/36043027 9,37 9,55 10,00 Non Normale

GHAFFAR,  FERIEL - 17/36038889 9,50 9,59 19,00 Non Normale

HACHOUF,  HADJER - 17/36045225 9,25 7,25 1,00 Non Normale

HAMMOUDI,  HANANE - 18/36038096 10,50 10,51 30,00 Oui Normale

HERIZI,  ASMA - 13/36035365 6,12 6,15 13,00 Non Normale

KIBOUB,  SAWSEN - 17/36042068 10,25 8,19 12,00 Non Normale

KOUACEMA,  RAYENE - 18/36035408 10,62 11,10 30,00 Oui Normale

MEDJALDI,  AYA - 18/36039045 10,87 10,67 30,00 Oui Normale

MENASRIA,  HADJER - 18/36059615 13,12 12,26 30,00 Oui Normale

MERABTINE,  BOUTHAINA - 18/36038083 11,87 10,98 30,00 Oui Normale

NAHAL,  HORYA - 10/6029446 14,62 16,13 30,00 Oui Normale

NEMIRI,  FAHIMA - 17/36041318 9,87 9,42 14,00 Non Normale

SOUAKI,  RAYANE - 18/36036137 11,87 10,50 30,00 Oui Normale

TLILI,  ASSIA - 18/36039435 11,62 11,23 30,00 Oui Normale

ZEMALI,  MARWA - 16/36041650 0,00 0,00 0,00 Non Normale

Groupe: 4

UE Découverte
Crédits: 2,00
Coefficients: 2,00

Moy. UE /20Moy Sem. /20Crédit 

AcquisDécisionSession Observations

AFAIFIA,  IMAN - 18/36040625 12,50 13,21 30,00 Oui Normale

AOUAICHIA,  KATER ANADA - 18/36040490 12,37 12,16 30,00 Oui Normale

ATAMNIA,  AHLEM - 18/36039439 9,75 10,47 30,00 Oui Normale

BEDDIAF,  CHAYMA - 15/36051829 10,93 10,11 30,00 Oui Normale

BEHAOUES,  SELMA - 17/36042988 10,62 10,15 30,00 Oui Normale

BERKOUS,  MANEL - 18/36040503 10,00 10,85 30,00 Oui Normale

BOUAICHA,  BOUTHEINA - 18/36038732 11,12 10,07 30,00 Oui Normale

BOUCHAREB,  MARWA - 17/36040665 10,00 9,15 7,00 Non Normale

BOUDFER,  OUMEIMA - 17/36042739 10,31 10,07 30,00 Oui Normale

BOUMATRAG,  AYA - 18/36038690 10,25 10,53 30,00 Oui Normale

CHAKRI,  AKRAM - 10/6033042 5,00 6,24 1,00 Non Normale

DAIRA,  KHAWLA - 17/36043567 11,68 6,33 15,00 Non Normale

DIFALLAH,  MAROUA - 17/36044187 9,12 10,53 30,00 Oui Normale

FELFOULI,  GHANIYYA - 17/36044553 9,62 8,86 19,00 Non Normale

GOUAIDIA,  AMINA - 17/36043533 11,56 10,38 30,00 Oui Normale

GUERFI,  RANIA - 17/36038276 12,12 10,31 30,00 Oui Normale

HADEF,  CHOUAIB - 15/36049000 10,43 9,29 19,00 Non Normale

HANACHI,  DOUNYA - 18/36034958 10,87 9,46 14,00 Non Normale

HIMOURA,  INSAF - 17/36042759 10,00 7,21 16,00 Non Normale

KEBABSA,  FOUZIA - 17/36045316 9,12 10,21 30,00 Oui Normale

KEDJADJA,  RIM - 17/36042479 11,50 10,80 30,00 Oui Normale

KOUADRIA,  BOCHRA - 16/36044757 10,06 10,09 30,00 Oui Normale

LOUCIF,  IMEN - 18/36038888 11,00 10,30 30,00 Oui Normale

MEDJMADJ,  IBTIHEL - 18/36040052 10,75 11,32 30,00 Oui Normale

MEKHALFA,  KARIMA - 17/36042564 12,50 10,32 30,00 Oui Normale

MOUHSSIN,  HADJADJI - 16/36044903 0,00 3,18 9,00 Non Normale



OURDJINI,  HADIL - 18/36040506 12,75 11,80 30,00 Oui Normale

RIHANI,  RANIA - 18/36040471 9,75 9,88 14,00 Non Normale

ROUABHI,  AFAF - 15/36048773 11,43 10,65 30,00 Oui Normale

ZYAYA,  RANIA - 17/36038275 12,37 11,80 30,00 Oui Normale

Semestre: 4

Groupe: 1

U E Méthodologique-
Crédits: 9,00
Coefficients: 6,00

Moy. UE /20Moy Sem. /20Crédit 

AcquisDécisionSession Observations

ABAINIA,  AYA - 16/36046621 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AISSOUS,  AHLEM - 18/36038694 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ALI,  AZIZ - 17/38040749 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ATHMANI,  AMAL - 18/36037342 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BEDIAR,  SAFA - 18/36040860 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BELGUIDOUM,  HADIL - 18/36035579 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENDJEMIL,  DJIHANE - 17/36041432 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENYOUB,  YOUSRA - 18/36038863 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUDRAHEM,  GHADA - 16/36048501 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUNEFLA,  IMANE - 17/36038711 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUNEFLA,  MEROUA - 18/36038824 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHATER,  MAROUA - 17/36040976 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DARDAR,  BOUTHAINA - 17/36042782 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJABRI,  AIDA - 17/36044540 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DRABLIA,  FAYROUZ - 15/36049736 0,00 0,72 1,00 Non Normale

ESSALHI,  LEILA - 18/36038271 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FADLAOUI,  OUARDA - 18/36039927 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FERDI,  RIANE - 18/36034996 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GUELIL,  HADJER - 17/36042952 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HIMEUR,  LEILA - 17/36039942 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KADMAN,  ROBULA - 15/36046744 0,00 6,70 8,00 Non Normale

KHAFRABBI,  FERIEL - 17/36043708 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KOUADRIA,  INES - 17/36044048 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LEMOUACI,  ASMA - 17/36041115 0,00 0,60 1,00 Non Normale

MANAA,  SELMA - 17/36045180 0,00 1,35 2,00 Non Normale

NESSAIBIA,  BOUTHEINA - 18/36040630 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OUARETH,  CHOUROUK - 18/36037475 0,00 0,00 0,00 Non Normale

REFIK,  IMENE - 17/36044254 0,00 0,00 0,00 Non Normale

YOUSFI,  RIYAN - 18/36040646 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZAALANI,  BOCHERA - 15/36013433 0,00 7,17 16,00 Non Normale

Groupe: 2

U E Méthodologique-
Crédits: 9,00
Coefficients: 6,00

Moy. UE /20Moy Sem. /20Crédit 

AcquisDécisionSession Observations

ADJOUL,  DJIHAD - 18/36039460 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BEDJAOUI,  BOCHRA - 18/36035350 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BELOUAFI,  LIZA DALIA - 15/35054814 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENCHEIKH,  MALAK - 18/36035186 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENFETTOUM,  ABDALLAH - 18/36043971 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENLABIDI,  AFAF - 18/36040664 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHAMA,  AMANI - 18/36038701 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHELAGHEM,  IMANE - 18/36038075 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUFERIDA,  NESRINE - 17/36046277 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHAKROUNI,  ILHAM - 17/36045519 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHOUAF,  YASSMINE - 18/36040510 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DEBABSIA,  DOUNIA - 18/36039903 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJITNI,  SORYA - 18/36038797 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DOGHMANE,  YASSAMINE - 18/36035266 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FOUGHALLI ATTI,  NAIMA - 10/6031137 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GUETTAF,  RADJA - 18/36038765 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HADJOUDJI,  IBTIHAL - 18/36038692 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAFAFSA,  HASNA - 18/36039900 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAOUES,  DOUAA - 18/36038759 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HARROUD,  IKHLAS - 18/36038066 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KARAOUI,  RANIA - 17/36043241 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LAIADI,  ASSIA - 18/36036843 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MECHID,  AMANI - 18/36034849 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MEKKAOUI,  OMAYMA - 18/36038710 0,00 0,00 0,00 Non Normale



NABTI,  LEILA - 15/36050638 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NABTI,  LINDA - 17/36044298 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NOUAOURIA,  MALEK - 17/36043639 0,00 0,52 1,00 Non Normale

REMAIDIA,  CHERIFA - 18/36040655 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SELLAOUI,  RANDA - 17/36041217 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SOUAIHIA,  BEYA - 18/36039897 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZEGAOULA,  EL AFRA - 17/36043736 0,00 0,00 0,00 Non Normale

Groupe: 3

U E Méthodologique-
Crédits: 9,00
Coefficients: 6,00

Moy. UE /20Moy Sem. /20Crédit 

AcquisDécisionSession Observations

AFAIFIA,  AYA - 18/36040606 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AOUASSA,  SELMA - 16/36048475 0,00 7,25 21,00 Non Normale

ATSAMENIA,  CHAIMA - 17/36044162 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ATTIA,  AYA - 18/36038875 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BEGHOUR,  AYA - 18/36039448 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENBECHA,  MERIEM - 17/36042923 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENMARCE,  SALIHA - 17/36042092 0,00 7,17 21,00 Non Normale

BEZAIDIA,  AHLEM - 18/36039653 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUATI,  MARWA - 18/36035173 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHAMA,  SAMAH - 18/36041536 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHAREB,  NAIMA - 17/36040696 0,00 3,60 10,00 Non Normale

BOUCHELOUGA,  AMIRA - 16/36043835 0,00 3,76 11,00 Non Normale

BOULEKHIOUT,  MANEL - 18/36035188 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHOUANA,  ADALA - 15/36051522 0,00 1,17 2,00 Non Normale

DEMNATI,  SELMA - 18/36035034 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJOUAD,  SARRA - 18/36037684 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FEDDAOUI,  ASMA - 17/36043027 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GHAFFAR,  FERIEL - 17/36038889 0,00 4,77 12,00 Non Normale

HACHOUF,  HADJER - 17/36045225 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAMMOUDI,  HANANE - 18/36038096 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HERIZI,  ASMA - 13/36035365 0,00 3,15 7,00 Non Normale

KIBOUB,  SAWSEN - 17/36042068 0,00 4,44 12,00 Non Normale

KOUACEMA,  RAYENE - 18/36035408 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MEDJALDI,  AYA - 18/36039045 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MENASRIA,  HADJER - 18/36059615 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MERABTINE,  BOUTHAINA - 18/36038083 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NAHAL,  HORYA - 10/6029446 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NEMIRI,  FAHIMA - 17/36041318 0,00 2,32 6,00 Non Normale

SOUAKI,  RAYANE - 18/36036137 0,00 0,00 0,00 Non Normale

TLILI,  ASSIA - 18/36039435 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZEMALI,  MARWA - 16/36041650 0,00 0,00 0,00 Non Normale

Groupe: 4

U E Méthodologique-
Crédits: 9,00
Coefficients: 6,00

Moy. UE /20Moy Sem. /20Crédit 

AcquisDécisionSession Observations

AFAIFIA,  IMAN - 18/36040625 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AOUAICHIA,  KATER ANADA - 18/36040490 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ATAMNIA,  AHLEM - 18/36039439 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BEDDIAF,  CHAYMA - 15/36051829 0,00 5,28 15,00 Non Normale

BEHAOUES,  SELMA - 17/36042988 0,00 1,89 3,00 Non Normale

BERKOUS,  MANEL - 18/36040503 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUAICHA,  BOUTHEINA - 18/36038732 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHAREB,  MARWA - 17/36040665 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUDFER,  OUMEIMA - 17/36042739 0,00 3,97 11,00 Non Normale

BOUMATRAG,  AYA - 18/36038690 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHAKRI,  AKRAM - 10/6033042 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DAIRA,  KHAWLA - 17/36043567 0,00 0,57 1,00 Non Normale

DIFALLAH,  MAROUA - 17/36044187 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FELFOULI,  GHANIYYA - 17/36044553 0,00 5,26 15,00 Non Normale

GOUAIDIA,  AMINA - 17/36043533 0,00 4,36 12,00 Non Normale

GUERFI,  RANIA - 17/36038276 0,00 7,61 12,00 Non Normale

HADEF,  CHOUAIB - 15/36049000 0,00 7,61 21,00 Non Normale

HANACHI,  DOUNYA - 18/36034958 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HIMOURA,  INSAF - 17/36042759 0,00 6,13 17,00 Non Normale

KEBABSA,  FOUZIA - 17/36045316 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KEDJADJA,  RIM - 17/36042479 0,00 0,00 0,00 Non Normale



KOUADRIA,  BOCHRA - 16/36044757 0,00 7,28 21,00 Non Normale

LOUCIF,  IMEN - 18/36038888 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MEDJMADJ,  IBTIHEL - 18/36040052 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MEKHALFA,  KARIMA - 17/36042564 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MOUHSSIN,  HADJADJI - 16/36044903 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OURDJINI,  HADIL - 18/36040506 0,00 0,00 0,00 Non Normale

RIHANI,  RANIA - 18/36040471 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ROUABHI,  AFAF - 15/36048773 0,00 5,44 16,00 Non Normale

ZYAYA,  RANIA - 17/36038275 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NFPGI2006 Exc. :  Exclusion de matière(s).    

NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises


